
SEÑOR 

JUEZGADO PROMISCUO MUICIPAL SANTA BARBARA -ANTIOQUIA-  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071  

DEMANDADO: MARTIN URIEL ARANGO MAZO id CC 7248339  

RADICADO 05679408900120170018300  

REF.: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 13-02-2018. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7012 -
7248339

04-03-
2017

31-03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $11,115,049 $11,115,049 28 $245,900 $245,900 $0 $11,360,949

01-04-
2017

30-04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $11,115,049 30 $263,361 $509,261 $0 $11,624,310

01-05-
2017

31-05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $11,115,049 31 $272,140 $781,400 $0 $11,896,449

01-06-
2017

30-06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $11,115,049 30 $263,361 $1,044,761 $0 $12,159,810

01-07-
2017

31-07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $11,115,049 31 $268,417 $1,313,178 $0 $12,428,227

01-08-
2017

31-08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $11,115,049 31 $268,417 $1,581,595 $0 $12,696,644

01-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $11,115,049 30 $254,587 $1,836,182 $0 $12,951,231

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $11,115,049 31 $259,530 $2,095,712 $0 $13,210,761

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $11,115,049 30 $249,177 $2,344,889 $0 $13,459,938

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $11,115,049 31 $255,433 $2,600,322 $0 $13,715,371

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $11,115,049 31 $254,568 $2,854,890 $0 $13,969,939

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $11,115,049 28 $233,052 $3,087,943 $0 $14,202,992

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $11,115,049 31 $254,460 $3,342,402 $0 $14,457,451

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $11,115,049 30 $244,156 $3,586,558 $0 $14,701,607

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $11,115,049 31 $251,861 $3,838,419 $0 $14,953,468

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $11,115,049 30 $242,055 $4,080,474 $0 $15,195,523

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $11,115,049 31 $247,403 $4,327,877 $0 $15,442,926

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $11,115,049 31 $246,422 $4,574,299 $0 $15,689,348

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $11,115,049 30 $237,100 $4,811,399 $0 $15,926,448

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $11,115,049 31 $243,035 $5,054,434 $0 $16,169,483

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $11,115,049 30 $233,711 $5,288,144 $0 $16,403,193

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $11,115,049 31 $240,514 $5,528,658 $0 $16,643,707

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $11,115,049 31 $237,876 $5,766,534 $0 $16,881,583

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $11,115,049 28 $220,207 $5,986,741 $0 $17,101,790

Contraparte
Martin Uriel Arango
Mazo | 7248339

Radicado
056794089001
20170018300

Liquidando
Hasta
04-12-2020

Capital

$11,115,049

Intereses

$10,850,731

Agencias en
derecho

$555,000

Total

$21,965,780



6049

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $11,115,049 31 $240,184 $6,226,925 $0 $17,341,974

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $11,115,049 30 $231,905 $6,458,830 $0 $17,573,879

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $11,115,049 31 $239,855 $6,698,685 $0 $17,813,734

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $11,115,049 30 $231,692 $6,930,377 $0 $18,045,426

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $11,115,049 31 $239,196 $7,169,572 $0 $18,284,621

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $11,115,049 31 $239,635 $7,409,207 $0 $18,524,256

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $11,115,049 30 $231,905 $7,641,112 $0 $18,756,161

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $11,115,049 31 $237,215 $7,878,327 $0 $18,993,376

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $11,115,049 30 $228,816 $8,107,144 $0 $19,222,193

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $11,115,049 31 $235,120 $8,342,264 $0 $19,457,313

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $11,115,049 31 $233,573 $8,575,837 $0 $19,690,886

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $11,115,049 29 $221,499 $8,797,336 $0 $19,912,385

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $11,115,049 31 $235,561 $9,032,897 $0 $20,147,946

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $11,115,049 30 $225,182 $9,258,079 $0 $20,373,128

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $11,115,049 31 $227,138 $9,485,218 $0 $20,600,267

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $11,115,049 30 $219,057 $9,704,275 $0 $20,819,324

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $11,115,049 31 $226,359 $9,930,633 $0 $21,045,682

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $11,115,049 31 $228,251 $10,158,884 $0 $21,273,933

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $11,115,049 30 $221,533 $10,380,418 $0 $21,495,467

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $11,115,049 31 $226,025 $10,606,443 $0 $21,721,492

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $11,115,049 30 $216,033 $10,822,476 $0 $21,937,525

01-12-
2020

04-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $11,115,049 4 $28,255 $10,850,731 $0 $21,965,780


